dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

6673109436
- 2015-2320

6673109436
- 2015-2321

6673109436
- 2015-2322

6673109436
- 2015-2324

6673109436
- 2015-2325

Iop. MU0
3aKlo4YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBeneHue OueHKHN

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHKa 1 akcnepTM3a
cobCcTBEHHOCTU»

OblwecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHKa 1 3KkcnepTm3a
cobCcTBEHHOCTU»

Ob6wecTBO C
orpaHn4YeHHoON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHkKa 1 3KcnepTmn3a
cobcTBEHHOCTU»

Ob6wecTBO C
OorpaHMYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHKa u akcnepTMsa
cobcTBEHHOCTU»

OblwecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHKa 1 akcnepTMsa
cobCTBEHHOCTU»

CBepeHusa

Ca)kaeBa AHHa MuxannoBHa

009218

10.10.2014

haTa

cocCTaBsieHunA

oT4yeTa

30.08.2015

01.07.2015

10.07.2015

10.08.2015

03.08.2015

OO1BLEeKT oueHKMm,
HanpasJsieHue
KBasimucUKaLUOHHOIo
aTTecTaTa

3eMeJSIbHbIM Y4acToK

3eMeSibHbIl y4acCToOK

3eMesibHbI y4acToK

3eMeJsibHbI Y4acToK

HeXwunble 30aHnA

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



6673109436
- 2015-2326

6673109436
- 2015-2327

6673109436
- 2015-2328

6673109436
-2015-2329

6673109436
- 2015-2332

6673109436
- 2015-2333

6673109436
- 2015-2334

6673109436
- 2015-2335

Ob6wecTBO C
orpaHMYeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHKa n akcnepTnsa
cobcTBEHHOCTU»

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHKa 1 akcnepTMsa
cobCcTBEHHOCTU»

ObwecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHKa 1 a3KkcnepTm3a
CcobCTBEHHOCTU»

Ob6wecTBO C
orpaHMYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHkKa 1 3KkcnepTmn3a
cobcTBEHHOCTU»

Ob6wecTBO C
OorpaHMYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHKa u akcnepTMsa
cobcTBEHHOCTU»

OblwecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHKa 1 akcnepTMsa
cobCTBEHHOCTU»

ObuwecTBO C
OorpaHn4yeHHoON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHKa 1 akcnepTusa
cobCcTBEHHOCTU»

Ob6wecTBO C
orpaHnyeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHKa n akcnepTnsa
cobcTBEHHOCTU»

10.08.2015

10.08.2015

10.08.2015

11.08.2015

24.08.2015

24.08.2015

24.08.2015

27.08.2015

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJSibHbIA Y4acToK

3eMeSibHbIl y4acCToOK

3eMesibHbIl y4acCTOK

3eMeJsibHbI Y4acToK

3eMeSibHbIl y4acCToK

Cknapg,

3eMeJibHbIN Y4acTOoK

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS



6673109436
- 2015-2336

6673109436
- 2015-2337

6673109436
- 2015-2338

6673109436
-2015-2340

6673109436
- 2015-2341

6673109436
- 2015-2345

Ob6wecTBO C
orpaHMYeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHKa n akcnepTnsa
cobcTBEHHOCTU»

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHKa 1 akcnepTMsa
cobCcTBEHHOCTU»

ObwecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHKa 1 a3KkcnepTm3a
CcobCTBEHHOCTU»

Ob6wecTBO C
orpaHMYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHkKa 1 3KkcnepTmn3a
cobcTBEHHOCTU»

Ob6wecTBO C
OorpaHMYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHKa u akcnepTMsa
cobcTBEHHOCTU»

OblwecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHKa 1 akcnepTMsa
cobCTBEHHOCTU»

02.09.2015

03.09.2015

03.09.2015

14.09.2015

28.09.2015

25.09.2015

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJSibHbIA Y4acToK

3eMeSibHbIl y4acCToOK

Cknagp,

3eMeJsibHbI Y4acToK

3eMeSibHbIl y4acCToK

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



