Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Сажаева Анна Михайловна  009218  10.10.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						6673109436 - 2015-2320	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	30.08.2015	земельный участок	рыночная
6673109436 - 2015-2321	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	01.07.2015	земельный участок	рыночная						
6673109436 - 2015-2322	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	10.07.2015	земельный участок	рыночная						
6673109436 - 2015-2324	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	10.08.2015	земельный участок	рыночная						
6673109436 - 2015-2325	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	03.08.2015	нежилые здания	рыночная						

6673109436 - 2015-2326	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	10.08.2015	земельный участок	рыночная
6673109436 - 2015-2327	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	10.08.2015	земельный участок	рыночная
6673109436 - 2015-2328	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	10.08.2015	земельный участок	рыночная
6673109436 - 2015-2329	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	11.08.2015	земельный участок	рыночная
6673109436 - 2015-2332	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	24.08.2015	земельный участок	рыночная
6673109436 - 2015-2333	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	24.08.2015	земельный участок	рыночная
6673109436 - 2015-2334	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	24.08.2015	Склад	рыночная
6673109436 - 2015-2335	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	27.08.2015	земельный участок	рыночная

6673109436 - 2015-2336	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	02.09.2015	земельный участок	рыночная
6673109436 - 2015-2337	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	03.09.2015	земельный участок	рыночная
6673109436 - 2015-2338	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	03.09.2015	земельный участок	рыночная
6673109436 - 2015-2340	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	14.09.2015	Склад	рыночная
6673109436 - 2015-2341	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	28.09.2015	земельный участок	рыночная
6673109436 - 2015-2345	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	25.09.2015	земельный участок	рыночная